Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr XX/.../16

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodéw

Rodzaj: Wilasne
; ; Paragra s x : ; -

Dzial | Rozdzial fg Tre§é Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i }gcznoéé 0,00 21251 273,00 2 251 273,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2251273,00 2251 273,00
6330 potac_)e ce_lowe otrzymane z ]:.H.Id.ZCtl:l par}stwa na re:a]yaq‘q anE::it'yC_]l i zaku-puw 0,00 2 145 700,00 2 145 700,00

inwestycyjnych wlasnych gmin (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)
6630 Wplata _srodkow finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatkow, ktére nie 0,00 105 573,00 105 573,00

wygasaja z uptywem roku budzetowego

[ Razem wlasne: | 63 015 580,00 | 2251273,00 | 65 266 853,00
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Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr XX/.../16

Rady Miasta Bielsk Podlaski
7 dnia 21 czerweca 2016 1.

Zmiany w planie wydatkéw

Rodzaj: Wlasne
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

600 Transport i lacznosé 4 691 825,00 3 112 400,00 7 804 225,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 757 825,00 3112 400,00 6870 225,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 915 860,00 3 112 400,00 6 028 260,00
801 Oféwiata i wychowanie 30 098 146,00 441 000,00 30 539 146,00
80104 Przedszkola 6953 517,00 - 30 000,00 6923 517,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00
80110 Gimnazja 7204 261,00 - 15 000,00 7189 261,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00

Realizacja zadafi wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
80149 pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach 1953 157,00 486 000,00 2439 157,00

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 448 678,00 486 000,00 934 678,00
Razem wlasne: | 63 164 481,00 | 3 553 400,00 | 66 717 881,00 |
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XX/.../1

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 czerweca 2016 1.

Limity wydatkow na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r.

6

Jednostka
organizacyjn
a realizujaca
Planowane wydatki program lub Uv;'ag
Wartosé Wy‘daqki koordynuje%c
L | Dzi | Roz | Paragr | Nazwa zadania zadania pomzsmn . v\;ykon;rll;a
p. at dziat al inwestycyjnego kosztorysowa ke = o . Progtd
Iub z przetargu onca Rok Z tego zrodia ﬁn.::msov».rama i :
2015r. - Srodki Srodki
2016 Biagliody Kredyty pochodzg | wymienio
(8+9+10+1 | wlasne jst B il s Vall,.d
1) pozyczki | innych u§t.1 pkt 2
zrodet i3 ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Budowa nawierzchni,
1| 600 | 60016 | 6050 | kanalizacji deszczowej w ulicy 4 382 400 0 4382400 | 2236700 2 145700 Urzad Miasta
Hotowieskiej
Potaczenie ul.Branskiej z ul.
2 600 | 60016 6050 11 Listopada - dokumentacja 60 000 0 60 000 60 000 0 Urzad Miasta
projektowa
Budowa, przebudowa czesci
ulic, organizacja ruchu w
3 600 | 60016 6050 centrum miasta Bielsk 55000 0 55000 55 000 0 Urzad Miasta
Podlaski - dokumentacja
projektowa
Budowa nawierzchni wraz z
4 | 600 | 60016 | 6050 infrastrukturg w ul. Brzozowej 100 ;
na dhugosci 430m. - 00 0 30000 30 000 0 Urzad Miasta
dokumentacja projektowa
Budowa nawierzchni wraz z
5 | 600 | 60016 | 6050 | infrastruktorg w ulicy Szarych 25000 0 25000 25000 0 Urzad Miasta
Szeregow - dokumentacja J
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projektowa

Budowa monitoringu

6 600 | 60016 6050 Y on
miejskiego

766 000 0 766 000 766 000 0 Urzad Miasta

Budowa nawierzchni w ulicy

¥ ) e | e | endn Lipowej w Bielsku Podlaskim

290 000 0 250 000 290 000 0 Urzad Miasta

Budowa ul. MyS$liwskiej w
Bielsku Podlaskim (ul. Bema
8 600 | 60016 6050 | od ul. Obozowej, 279 860 0 279 860 279 860 0 Urzad Miasta
skrzyZzowanie z ul.
Mysliwska)

Budowa kanatu deszczowego
na dzialce o numerze

9 | 600 | 60016 = 6050 | geodezyjnym 1729/10 przy ul. 40 000 0 40 000 40 000 0 Urzad Miasta
Mickiewicza w Bielsku
Podlaskim

Budowa, przebudowa
nawierzchni, kanalizacji
deszczowej, wodociagu,
o$wictlenia ulicznego w
ulicach: 30 Lipca, Andersa,
Asnyka, Bohaterow Wrzednia,
Cegielniana, Czwartakow,
Dhugosza, Dubicze (od

ul Kazimierzowskiej do

10 | 600 | 60016 6050 | ul. Widowskiej), Dworska, 100 000 0 100 000 100 000 0 Urzad Miasta
Gen.Bema, Jagiellonska (od
ul. Kazimierzowskiej do

ul. Kopernika), Lotnicza,
Pronina, Prusa, Reja,
Reymonta, Strzelnicza,
Tuwima, Wasilewskiej,
Wisniowa, Wodna, Zabia,
Zurawia — dokumentacja
projektowa

60016 6028 260 0 6028 260 3 882 560 0 2 145 700 0

600 6 028 260 0 6028 260 3 882 560 0 2 145 700 0

Nabycie gruntéw na cele
zwiazane z modernizacja badz
budowg drog miejskich oraz
powigkszenie zasobu gruntow
miejskich, odszkodowania za

przejete grunty

10 | 700 | 70005 6060 235000 0 235 000 235 000 0 Urzad Miasta
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11

700

70005

6050

Budowa budynku socjalnego
przy ulicy Jagiellonskiej 48 w
Bielsku Podlaskim

200 000

200000

200 000

Urzad Miasta

12

700

70005

6050

Zwrot aktualnej wartosci
pienigznej (wykupienie)
przekazanej nieodplatnie
Miastu Bielsk Podlaski na
podstawie umowy zawartej w
dniu 24 pazdziernika 1995
roku w formie aktu
notarialnego rep. A nr
7722/95, przez Agencje
Nieruchomogci Rolnych
Oddziat Terenowy w
Olsztynie, Filia w Suwatkach,
nieruchomoéci o nr geod.
355/11 o pow.4,9977ha
potozonej w Bielsku
Podlaskim przy ul. Wojska
Polskiego

1160 966

125 966

115 000

115 000

Urzad Miasta

70005

1 595 966

125 966

550 000

550 000

700

1 595 966

125 966

550 000

550 000

13

750

75023

6060

Zakup urzadzen biurowych i
sprzetu komputerowego z
oprogramowaniem w Urzedzie
Miasta

172 100

172 100

172 100

Urzad Miasta

75023

172 100

172 100

172 100

(=]

750

172 100

172 100

172 100

(=]

14

754

75414

6060

Zakup agregatu
pradotworczego

60 000

60 000

60 000

e=]

Urzad Miasta

75414

60 000

60 000

60 000

754

60 000

SISl © e@|le

60 000

60 000

15

801

80101

6050

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej Nr 2 im. Kpt.
W.Wysockiego w Bielsku
Podlaskim

441 148

441 148

441 148

Urzad Miasta

16

801

80101

6050

Przystosowanie pomieszczen
Szkoly Podstawowej Nr 2
im.kpt. Whadystawa
Wysockiego do prowadzenia
przedszkola

259 404

259 404

259 404

Urzad Miasta
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80101 700 552 0 700 552 700 552 0 0
Termomodemizacja obiektow
17 | 801 | 80104 | 60so | Publicznych, przedszkola w 70 000 0 70 000 70 000 0 Urzad Miasta
Bielsku Podlaskim -
dokumentacija projektowa
80104 70 000 0 70 000 70 000 0 0
Termomodemizacja obiektow
publicznych, szkoty
18 | 801 | 80110 | 6050 | podstawowe i gimnazja w 55 000 0 55000 55 000 0 Urzad Miasta
Bielsku Podlaskim -
dokumentacja projektowa
80110 55000 0 55 000 55000 0 0
Zespot Szkot z
19 | 801 | 80148 | cosp | Z2kupimontaZ okapu 13 500 0 13 500 13 500 0 DNIB .
przysciennego z wentylatorem I Kostycewicz
a
80148 13 500 0 13 500 13 500 0 0
Przebudowa 1 rozbudowa
20 | 801 | soudg | eosg | PrzedszkolaNrdz 124 415 74 415 50 000 50 000 0 Urzad Miasta
Oddziatami Integracyjnymi w
Bielsku Podlaskim
6050 | Termomodernizacja 40 590 40 590 0 Urzad Miasta
21 | 801 | 80140 | 6057 Przed_szkolg Nr3z _ . 846 019 0 846 019 0 0 846 019 | Urzad Miasta
Oddziatami Integracyjnymi w .
6059 Bialslen Padbiclini 934 678 0 934 678 934 678 0 Urzad Miasta
80149 1945 702 115 005 1 830 697 984 678 0 846 019
801 2784754 115 005 2 669 749 1823730 0 846 019
Budowa, przebudowa
kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w ramach )
22 | 900 | 90001 6050 rozbudow; infrastruktury 150 000 0 150 000 150 000 0 | Urzad Miasta
ochrony $rodowiska w ulicach
w Bielsku Podlaskim
90001 150 000 0 150 000 150 000 0 0
Zagospodarowanie i rozwoj
23 | 900 | 90004 6050 | terendw zieleni w Bielsku 50 000 0 50 000 50 000 Urzad Miasta
Podlaskim
920004 50 000 0 50 000 50 000 0 0
24 | 900 | 90015 | 6050 | Modemizacja oSwietlenia 266 140 0 266140 | 266 140 Urzad Miasta
ulicznego w miescie
90015 266 140 0 266 140 266 140 0 0
900 466 140 0 466 140 466 140 0 0
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Bielskie Centrum Kultury
miejscem edukacji i informacji
o kulturze wschodu -

25 ] 921 | 92195 | 6050 | rozbudowa, przebudowa i 100 000 0 100 000 100 000 Urzad Miasta
nadbudowa Bielskiego Domu
Kultury i kina "Znicz" w
Bielsku Podlaskim
Remont budynku Ratusza w .
26 | 921 | 92195 6050 Bieldn Podlayzll(dm 7500 0 7 500 7500 Urzad Miasta
r 92195 107 500 0 107 500 107 500 0 0
921 107 500 0 107 500 107 500 0 0
Ogolem 11214720 240 971 10 053 749 7 062 030 2 145 700 846 019
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Zatgcznik Nr 4 do Uchwaly Nr XX/...

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2016 r.

/16

5 Klasyfikacja Kwota
L.p. Tresé § 1 2016r.
| 2 3 4
Przychody ogélem 4739 028
1 Wolne §rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt § 950
6 ustawy o finansach publicznych 4739 028
Rozchody ogélem 3 000 000
1 Sptaty kredytow § 992 2 933 900
2 Sptaty pozyczek § 992 66 100
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